
 

 

 

Zgierz, dn. 25.01.2022 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne 

dostawy leków”, PN/XXX/2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy leków”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu na podstawie propozycji Komisji 

Przetargowej dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez: 

1. Aesculap Chifa Sp. z o.o,, 64-300 Nowy Tomyśl – zadanie nr 1, 12 i 21 

2. Amgen SP. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa – zadanie nr 19 

3.  ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – zadanie nr 10 i 22 

4.  BAUSCH HEALTH POLAND SP. Z O.O., ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów – zadanie 

nr 32 
5.  Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa – zadanie nr 4, 5 i 23 

6.  Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa – zadanie nr 2, 25, 

27 i 48 

7.  Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – 

zadanie nr 6 i 20 
8.  Farmacol logistyka sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice – zadanie nr 8, 14, 18, 

28, 40, 41, 42, 44, 45 i 53 

9.  Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa – zadanie nr 11 

10. Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k, ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź – zadanie nr 15 

11. InPharm Sp. z o.o., ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa – zadanie nr 7 

12.  Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków – zadanie nr 29, 33 i 35 

13. Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno – zadanie nr 34 

14. NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń – zadanie nr 3, 9, 46, 47, 49, 50 i 51 

15. OPTOtech Sp. z o.o. Sp.k, ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice – zadanie nr 31 

16.  Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa – zadanie nr 13, 36 i 37 

17.  Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa – zadanie nr 24 

18.  Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – zadanie nr 17, 38 i 55 

 

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

 

Zadanie nr 1 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

6 
Aesculap Chifa Sp. z o.o 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

60 20 20 100 

 

 

 



Zadanie nr 2 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

11 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

12 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

58,78 20 20 98,78 

 

Zadanie nr 3 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 4 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

5 
Baxter Polska Sp. z o.o 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 5 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

5 
Baxter Polska Sp. z o.o 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 6 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

10 

Centrala Farmaceutyczna 

CEFARM SA 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

 

60 20 20 100 

 

 



Zadanie nr 7 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

18 
InPharm Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11 

03-138 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 8 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 9 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 10 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

12 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 11 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

7 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o 

Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

60 20 8 88 

 

Zadanie nr 12 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 



6 
Aesculap Chifa Sp. z o.o 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

54,31 20 20 94,31 

7 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o 

Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

60 20 8 88 

 

Zadanie nr 13 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

1 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 14 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

59,16 20 20 99,16 

 

Zadanie nr 15 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

19 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 

60 20 8 88 

 

Zadanie nr 16 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 17 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 



14 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 18 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 19 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

16 

Amgen SP. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 

60 10 13 83 

 

Zadanie nr 20 

 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

10 

Centrala Farmaceutyczna 

CEFARM SA 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

60 20 20 100 

12 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

32,97 20 20 72,97 

 

Zadanie nr 21 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

6 
Aesculap Chifa Sp. z o.o 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 22 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

12 ASCLEPIOS S.A. 60 20 20 100 



ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

14 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

58,30 20 20 98,30 

 

Zadanie nr 23 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

5 
Baxter Polska Sp. z o.o 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 24 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

3 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 

60 20 20 100 

11 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

56,79 20 20 96,79 

12 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

53,00 20 20 93,00 

 

Zadanie nr 25 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

11 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 26 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 27 

 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

Łączna 

ilość 

punktów 



(20 pkt) (100 pkt) 

11 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 28 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

59,55 20 20 99,55 

12 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

48,91 20 20 88,91 

7 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o 

Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

60 20 8 88 

 

Zadanie nr 29 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

8 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

58,27 20 20 98,27 

7 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o 

Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

60 20 8 88 

 

Zadanie nr 31 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

2 
OPTOtech Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Wimmera 67E 

32-005 Niepołomice 

60 20 20 100 

15 

BAUSCH HEALTH POLAND 

SP. Z O.O. 

ul. Przemysłowa 2 

35-959 Rzeszów 

51,43 20 20 91,43 

 

Zadanie nr 32 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

15 BAUSCH HEALTH POLAND SP. 60 20 20 100 



Z O.O. 

ul. Przemysłowa 2 

35-959 Rzeszów 

 

Zadanie nr 33 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

8 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

60 20 20 100 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

43,81 20 20 83,81 

 

Zadanie nr 34 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

9 
Neomed Polska Sp. z o.o 

ul. Orężna 6a 

05-501 Piaseczno 

60 20 20 100 

4 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A 

ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

 

59,56 20 20 99,56 

 

Zadanie nr 35 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

8 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

60 20 20 100 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

43,98 20 20 83,98 

 

Zadanie nr 36 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

1 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

60 20 20 100 

 

 



Zadanie nr 37 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

1 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 38 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

14 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 39 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 40 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 41 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 42 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 
60 20 20 100 



40-431 Katowice 

 

Zadanie nr 43 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 44 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 45 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 46 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

59,42 20 20 99,42 

 

Zadanie nr 47 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

 

 

 



Zadanie nr 48 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

11 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

60 20 20 100 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

57,13 20 20 97,13 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

55,38 20 20 95,38 

 

Zadanie nr 49 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 50 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

11 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

58,86 20 20 98,86 

 

Zadanie nr 51 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 52 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

 NIE WPŁYNŁĘŁA ŻADNA OFERTA 



Zadanie nr 53 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

60 20 20 100 

19 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 

48,91 20 8 76,91 

 

Zadanie nr 54 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 55 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

14 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

60 20 20 100 

13 
Farmacol logistyka sp. z o.o 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 
OFERTA ODRZUCONA 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy 
2. a/a PN/XXX/2021 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


